- הוראות בעניין הדוח הרבעוני: החל מהדוח לרבעון הראשון לשנת 2015 אשר יישלח במאי 2015. החברה נערכת לקיום ההוראות החדשות בתחום תוכן הדוחות, בתחום אתר האינטרנט ובתחום המשלוח.

**ג. חלוקת חסכון פנסיוני בין בני זוג שנפרדו.**

**חוק לחלוקת חיסכון פנסיוני בין בני זוג שנפרדו, התשע"ד-2014. פורסם ברשומות ב-6 באוגוסט, 2014.** מטרת החוק הינה הסדרת האפשרות לביצוע חלוקת חיסכון הפנסיוני בין בני זוג שהתגרשו לפני מועד הפרישה של בן הזוג החוסך ומתן כלים לגופים מוסדיים להתמודד עם העדר האפשרות המעשית לחלוקת חיסכון פנסיוני בין בני זוג שהתגרשו לפי מועד הפרישה של בן הזוג החוסך.